1

県 紋 章 つる 舞う 形 の 群 馬 県 ／ 上 毛 か る た

令和２年４月３日（金） 第９７８８号

目 次■

ページ

告 示

○道路の区域変更（道路管理課） ２

公 告

○都市計画事業の認可（道路整備課） ２

令和２年４月３日（金） 群 馬 県 報 第９７８８号

2

告 示■

◎群馬県告示第１１５号

道路法（昭和２７年法律第１８０号）第１８条第１項の規定により、道路の区域を次のとおり変更する。

なお、その関係図面は、告示の日から１月間、群馬県県土整備部道路管理課及び群馬県中之条土木事務所におい

て一般の縦覧に供する。

令和２年４月３日

群馬県知事 山 本 一 太

道路の 路線名 区 間 変更の 敷地の幅員 延 長
種 類 前後別 メートル メートル

県道 中之条東吾妻 吾妻郡東吾妻町大字厚田字中村７８５ 前 ６．８～１３．６ １７７．５
線 番の１地先から同郡同町大字同字新井

７１０番の３地先まで 後 １１．７～１８．３ １７７．５

公 告■

都市計画法（昭和４３年法律第１００号）第５９条第２項の規定により、令和２年３月３０日国土交通省関東地

方整備局長が都市計画事業を認可した旨の告示（令和２年関東地方整備局告示第１５７号）があったので、同法第

６６条の規定により、次のとおり公告する。

令和２年４月３日

群馬県知事 山 本 一 太

１ 都市計画事業の種類及び名称 吉井都市計画道路事業 ３･３･３号 矢田岩崎線、３･３･２号 吉井北通り線、

３･４･１号 国道２５４号線、３･４･６号 川内池線及び３･５･１１号 矢田川内線

２ 施行者の名称 群馬県

３ 事務所の所在地 前橋市大手町一丁目１番１号

４ 事業地

(1) 収用の部分 高崎市吉井町矢田字東坂、字西谷、字相ノ田、字矢田宿、字土井下及び字沖田、吉井川字八束

東、字八束、字下宿及び字田島、池字番匠田、字鍛治田、字七反田、字丸田、字寺田、字石田、字宮田、字三

平田、字五反田、字新井西、字藤ノ木、字堀ノ内、字宮ノ前、字大宮、字宮裏、字宮ノ西、字伊勢森、字北久

保、字道東及び字釜ヶ渕並びに岩崎字根岸、字釜ヶ渕谷及び字下越沢地内

(2) 使用の部分 高崎市吉井町矢田字東坂及び字沖田、池字番匠田、字北久保及び字道東並びに岩崎字根岸及び

字下越沢地内

５ 事業施行期間 令和２年３月３０日から令和１０年３月３１日まで

毎週火､金曜日発行

発 行 群 馬 県
群馬県前橋市大手町一丁目１番１号
電話 027-223-1111

令和２年４月３日（金） 群 馬 県 報 第９７８８号

	　目　　次
	　告　　示
	　公　　告